
 

 

 

    Obec Rudník 
           Rudník 51 ,  543 72 Rudník 
 

 
 

 

 

 

Telefon:499 440 201 Url: www.rudnik.cz E-mail:podatelna@rudnik.cz DS: z86bx3g 
Fax:- Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú.: 1303691309/0800 IČO: 00278246 

 

                                                
           

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
DLE ZÁKONA č. 106/1999 Sb., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, 

     ZA ROK 2022 
 
 
V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  
(dále jen zákon), ve znění pozdějších předpisů, vydává Obec Rudník následující výroční zprávu. 
 
 
Počet podaných žádostí o informace        2 
 
Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti      0 
 
Počet podaných odvolání proti rozhodnutí       0 
 
Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti  
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace   0 
 
Přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudnímu  
řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona     0 
 
Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí  
vyhradní licence          0 
 
Počet stížností podaných na postup při vyřizování žádosti o informace   0 
 
Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona      
 
 
Poskytnuté informace jsou zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových 
stránkách obce Rudník www.rudnik.cz. 
 
 
 
 
V Rudníku dne 20.2.2023 
 
Pavel Steklý 
starosta 
                               
         
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rudnik.cz/

